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Franék J.
Fiala M.
Céslavova H.
Spicka

Kz L.
Brabcova I.
Pfihoda J.
Kliénikova J.
Sedlacek P.
TomaSek R.
Sabacky P.
Ceperova O.
Faistl T.
MaSova P.
Libensky J.
Némcova Z.
Némec Z.
Vyhnalik P.
Vala P.
Faistl L.
Faistl M.
Dufkova Kv.
Dufkova Ka.
Libenskéa H.
Valovéa D.
Bélehrad R.
Urbanek M.
Konec¢na R.
Kréalova E.
Kobéarova K.
Krcal M.
Mikolaj L.
Brunclik M.
Hruba N.
Vyhnalikova
M

Soural M.
Bélehrad J.
Dufek L.
Matyas Z.
Zima L.

Dufaspol
Tescan
Startici
Dufaspol
Startici
Kralice
Tescan
Pijonyrky
Startici
Pojistovna
Pojistovna
Pijonyrky
Bohunice
Pijonyrky
Startici
Pijonyrky
Pojistovna

Soosedi&kol.

Kralice
Bohunice
Bohunice
Dufaspol
Dufaspol
Startici
Kralice
Kulata
Tescan
Bohunice
Kralice
Pojistovna
Kralice
Kulata

Soosedi&kol.

Pijonyrky

Soosedi&kol.
Soosedi&kol.
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Kulata
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Nejlepsi étyrka 17.kola

Urbanek M. Tescan 286
Kli¢nikova J. Pijonyrky 273
Straufouva A. Dufaspol 273
TomaSek R. Pojistovna 268
celkem 1100
Nej 17.kola 2.ligy
Tescan 1041
TOP 2.ligy
Fiala M. Tescan 309
Caslavova H. Startici 306
Franék J. Dufaspol 301
TOP 2.ligy
Startici 1054
Tescan 1041
Startici 1040

Kuzelk&sky klub Slovan Rosice

ZPRAVODAJ

Kuzelkaiske ligy amatei ¢.17
2.liga

--------- Rosice 28.3.2016-----

Odlozena utkani:

Kulata — Bohunice st 30.3.2016 v*180d
Pojistovna — Kralice st 30.3.2016 ve’2hod
Pojistovna — Pijonyrky ne 3.4.2016 v°¥8&od

Tescan — Bohunice st 20.4.2016 ¥Ugod



2.liga

|16.k0|0

Dufaspol - Pojis tovna 4 ;. 2 988 : 888
Dufkova Kv. - Kobariova K. 1:0 246 : 209
Franék J. - RGzicka H. 1:0 269 : 192
Dufkova Ka. - Sabacky P. 0:1 242 1 247
Dufek L. - Toméasek R. 0 :1 231 : 240
|17.k0|0

Pijonyrky - Dufaspol 15 : 45 1002 : 1006
Kliénikova J. - Straufouva A. 05 : 05 273 . 273
Hruba N. - Dufkova Ka. 0:1 224 . 225
Ceperova O. - Dufkova Kv. 1:0 250 : 249
Némcova Z. - Franék J. 0:1 255 : 259
Kralice - Bohunice 5:1 943 : 908
Kréal M. - Faistl M. 0:1 197 : 232
Brabcova I. - Demelova A. 1:0 251 : 217
Brabec F. - Faistl T. 1:0 252 : 243
Vala P. - Konec¢naR. 1:0 243 : 216
Soosedi&kol. - Tescan 2 : 4 941 : 1041
Brunclik M. - Fiala M. 1:0 258 : 251
Vyhnalik P. - Pfihoda J. 0:1 221 : 261
Vyhnalikova M. - Urbanek M. 0:1 214 : 286
Brunclik D. - Matyas Z. 1:0 248 : 243
Pojis tovna - Kulata 5:1 939 : 837
Kobanova K. - Bélehrad R. 1:0 227 . 222
Sabacky P. - Mikolaj L. 0:1 215 : 217
Némec Z. - ZimalL. 1:0 229 : 206
Tomasek R. - Bélehrad J. 1:0 268 : 192
Startici - volno
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Startici
Dufaspol
Pijonyrky
Pojis tovna
Tescan
Kralice
Bohunice
Kulata
Soosedi&kol.

P¥isti kolo:

18.kolo — st 6.4.2016
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17:00 Dufaspol - Startici
18:00 Pijonyrky - Tescan
19:00 Bohunice - Kulata
20:00 Soosedi - Pojidvna

Kralice

-Volno
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968
968
951
955
946
942
899
917
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35,0
34,0
44,0
48,5
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58,0

22
21
14
14
13
12
10
10
10



